
POSTANOWIENIE NR 15/2019 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 7 maja 2019 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 

684), w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 14/2019 Komisarza Wyborczego w Krakowie I z dnia 6 maja 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 

do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I 

 

Dagmara Anna Daniec-Cisło 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 15/2019 Komisarza Wyborczego 

w Krakowie I z dnia 7 maja 2019 r. 

 

M. Kraków 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

 

Data Godzina b. Dzielnica Nr komisji 

Poniedziałek 16.15 Śródmieście 1 - 16 

2019-05-13 17.45 Śródmieście 17 - 32 

  19.15 Śródmieście 33 - 48 

           

Wtorek 16.30 Śródmieście 49 - 64 

2019-05-14 18.00 Śródmieście/Krowodrza 65 - 80 

  19.30 Krowodrza 81 - 96 

           

Środa 16.15 Krowodrza 97 - 112 

2019-05-15 17.45 Krowodrza 113 - 128 

  19.15 Krowodrza 129 - 144 

           

Sala Obrad pl. Wszystkich Świętych 

 

Data Godzina b. Dzielnica Nr komisji 

Poniedziałek 16.15 Krowodrza/Podgórze 145 - 161 

2019-05-13 17.45 Podgórze 162 - 178 

  19.15 Podgórze 179 - 195 

           

Wtorek 16.30 Podgórze 196 - 212 

2019-05-14 18.00 Podgórze 213 - 228 

  19.30 Podgórze 229 - 244 

           

Środa 16.15 Podgórze 245 - 260 

2019-05-15 17.45 Podgórze 261 - 276 

  19.15 Podgórze 277 - 292 

           

Sale Lea i Kupiecka pl. Wszystkich Świętych 

 

 

 

 



Data Godzina b. Dzielnica Nr komisji 

Poniedziałek 16.15 Nowa Huta 293 - 308 

2019-05-13 17.45 Nowa Huta 309 - 324 

  19.15 Nowa Huta 325 - 340 

           

Wtorek 16.15 Nowa Huta 341 - 356 

2019-05-14 17.45 Nowa Huta 357 - 372 

  19.15 Nowa Huta 373 - 388 

           

Środa 16.15 Nowa Huta 389 - 405 

2019-05-15 17.45 Obwody odrębne 406 - 428 

  19.15 Obwody odrębne 429 - 450 

           

  os. Zgody 

 


